

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА
МИТРОВИЦАБрој: 000303292-2025-80432-001-000-020-
085

Дана: 11.02.2025.године

Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Владимир Санадер, дипл.правник, с.р.

ЗАКЉУЧАК

I

ДОНОСИ СЕ Програм одржавања
чистоће на јавним површинама за 2025.
годину у Сремској Митровици.

II

Саставни део овог Закључка чини
Програм одржавања чистоће на јавним
површинама за 2025.годину у Сремској
Митровици.

III

Овај Закључак ступа на снагу даном
доношења, а биће објављен у „Службеном
листу града Сремска Митровица“.

ЈКП "КОМУНАЛИЈЕ"
 ПИБ 100792579
 ТЕК. РН. 325-9500600047367-54
 СРЕМСКА МИТРОВИЦА
 ДАНА: 01. 01. 2025.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
 А.П. ВОЈВОДИНА
 ГРАД СРЕМ. МИТРОВИЦА
 ПИБ: 105935357

**ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ХИГИЈЕНЕ НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА У ГРАДУ СРЕМСКА МИТРОВИЦА
 ЗА 2025. ГОДИНУ**

1.	МАШИНСКО ЧИШЋЕЊЕ - ПРАЊЕ УЛИЦА						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
1	Понед	ЖЕЛЕЗНИЧКА	м²	3.120	2,75	22	188.760,00
2	Понед	ЈОСИФА РАЈАЧИЋА	м²	2.500	2,75	22	151.250,00
3	Понед	ВЕЉКА ПЕТРОВИЋА	м²	3.900	2,75	22	235.950,00
4	Среда	ЗМАЈ ЈОВИНА	м²	2.050	2,75	23	129.662,50
5	Среда	СВ.МИЛЕТИЋА	м²	1.720	2,75	23	108.790,00
6	Среда	ЗМАЈ ОГЊЕНИ ВУК	м²	1.225	2,75	23	77.481,25
7	Среда	ШИШАТОВАЧКА	м²	1.225	2,75	23	77.481,25
8	Петак	БАТУТОВА	м²	2.500	2,75	23	158.125,00
9	Петак	МИРОСЛАВА АНТИЋА	м²	1.750	2,75	23	110.687,50
10	Петак	КНЕЗА ЛАЗАРА	м²	1.250	2,75	23	79.062,50
11	Петак	ВАСЕ ЧУБРИЛОВИЋА	м²	1.500	2,75	23	94.875,00
12	Петак	МИЛОША ЦРЊАНСКОГ	м²	700	2,75	23	44.275,00
13	Петак	ДОСИТЕЈЕВА	м²	420	2,75	23	26.565,00
14	Петак	МУЗЕЈСКА	м²	280	2,75	23	17.710,00
15	Петак	СВЕТЛА	м²	400	2,75	23	25.300,00
16	Петак	ИЛАРИОНА РУВАРЦА	м²	200	2,75	23	12.650,00
17	Петак	ВОЈВОДЕ СТЕПЕ	м²	6.000	2,75	23	379.500,00
18	Петак	ТИМОЧКЕ ДИВИЗИЈЕ	м²	2.000	2,75	23	126.500,00
19	Петак	ИРИНЕЈЕВА	м²	600	2,75	23	37.950,00
20	Петак	КУЗМИНСКА	м²	5.100	2,75	23	322.575,00
21	Субота	СТАРИ ШОР са круж.током	м²	15.000	2,75	23	948.750,00
22	Субота	АРСЕНИЈА ЧАРНОЈЕВИЋА	м²	11.400	2,75	27	846.450,00
23	Субота	ПАЛАНКА	м²	10.300	2,75	27	764.775,00
24	Субота	БУЛЕВАР КОНСТ. ВЕЛИКОГ	м²	14.400	2,75	27	1.069.200,00
25	Субота	МИЛОША ОБИЛИЋА	м²	7.300	2,75	27	542.025,00
26	По-Сре	ПЛАТО испред ЖЕЛ.СТАНИЦЕ	м²	2.000	2,75	45	247.500,00
27	По-Сре	ТРГ НИКОЛЕ ПАШИЋА	м²	1.200	2,75	45	148.500,00
28	По-Сре	28.МАРТА	м²	500	2,75	45	61.875,00
29	По-Сре	СОЛАРСКИ ТРГ	м²	2.350	2,75	45	290.812,50
30	Ут-Чет	ШЕЋЕР СОКАК	м²	3.360	2,75	45	415.800,00
31	Ут-Чет	НАСЕЉЕ С.Ц. ПИНКИ	м²	5.950	2,75	45	736.312,50
32	Ут-Чет	ПАРКИНГ ИЗА С.О.	м²	2.100	2,75	45	259.875,00
33	Ут-Чет	ЈОВАНА УДИЦКОГ	м²	400	2,75	45	49.500,00
34	Ут-Чет	МИЛИВОЈА НИКОЛАЈЕВИЋА	м²	400	2,75	45	49.500,00
35	Ут-Чет	УРОША ПРЕДИЋА	м²	1.000	2,75	45	123.750,00
36	Ут-Чет	СЕВЕРНИ БЕДЕМ	м²	2.400	2,75	45	297.000,00
37	Ут-Чет	ГРАНИЧАРСКА	м²	600	2,75	45	74.250,00
38	Ут-Чет	ДИОКЛЕЦИАНОВА	м²	600	2,75	45	74.250,00
39	Ут-Чет	МАКСИМА ГОРКОГ	м²	1.600	2,75	45	198.000,00
40	Ут-Чет	ВАСЕ СТАЈИЋА	м²	1.800	2,75	45	222.750,00
41	Ут-Чет	УРОША СТОЈШИЋА	м²	2.050	2,75	45	253.687,50
42	Ут-Чет	РАТАРСКА	м²	2.100	2,75	45	259.875,00
43	Ут-Чет	РИБАРСКА ОБАЛА	м²	2.400	2,75	45	297.000,00
44	Ут-Чет	ВОДНА	м²	2.350	2,75	45	290.812,50

45	Ут-Чет	ПРОМЕНАДА*Бриони	м²	2.000	2,75	45	247.500,00
46	Ут-Чет	БРАНКА РАДИЧЕВИЋА	м²	2.700	2,75	45	334.125,00
47	Ут-Чет	ЗАНАТЛИЈСКА	м²	600	2,75	45	74.250,00
48	Ут-Чет	САВЕ КОВАЧЕВИЋА(Јупитер.)	м²	700	2,75	45	86.625,00
49	Ут-Чет	ЈУПИТЕРОВА	м²	800	2,75	45	99.000,00
50	П-С-П	ТРГ ЋИРЕ МИЛЕКИЋА, са трг. Св.Стеф	м²	6500	2,75	67	1.197.625,00
51	П-С-П	СВЕТОГ ДИМИТРИЈА	м²	3.300	2,75	67	608.025,00
52	П-С-П	ЖИТНИ ТРГ	м²	1.900	2,75	67	350.075,00
53	П-С-П	СВЕТОГ САВЕ	м²	1.600	2,75	67	294.800,00
54	П-С-П	ВУКА КАРАЦИЋА	м²	1.800	2,75	67	331.650,00
55	П-С-П	ПИВАРСКА	м²	1.000	2,75	67	184.250,00
56	П-С-П	КРАЉА ПЕТРА I	м²	5.400	2,75	67	994.950,00
57	П-С-П	МАСАРИКОВА	м²	650	2,75	67	119.762,50
58	П-С-П	ПУШКИНОВА	м²	1.800	2,75	67	331.650,00
59	П-С-П	ПАРОБРОДСКА	м²	2.200	2,75	67	405.350,00
УКУПНО 1.			м²	164.950			16.587.037,50

2.	ЧИШЋЕЊЕ УЛИЦА						
СВАКИ ДАН У НЕДЕЉИ							
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр.дана	Износ
1		паркинг и прилаз "МАКСИЈУ"	м²	1.980	0,99	365	715.473,00
2		ПРОМЕНАДА ("Капетанија")	м²	480	0,99	365	173.448,00
3		СВЕТОГ САВЕ	м²	1.180	0,99	365	426.393,00
4		МАСАРИКОВА	м²	400	0,99	365	144.540,00
5		ПУШКИНОВА	м²	2.010	0,99	365	726.313,50
6		28.МАРТА	м²	1.000	0,99	365	361.350,00
			м²	7.050			2.547.517,50
СВАКИ ДАН СЕМ НЕДЕЉЕ							
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр.дана	Износ
1		СВЕТОГ ДИМИТРИЈА	м²	7.490	0,99	313	2.320.926,30
2		ТРГ ЋИРЕ МИЛЕКИЋА	м²	6.500	0,99	313	2.014.155,00
3		ЗМАЈ ЈОВИНА	м²	2.050	0,99	313	635.233,50
4		КРАЉА ПЕТРА I	м²	9.620	0,99	313	2.980.949,40
5		ТРГ СОЛАРСКИ са пролазом	м²	2.350	0,99	313	728.194,50
6		Трг ВОЈВ. БРИГАДА	м²	2.000	0,99	313	619.740,00
7		ВУКА КАРАЦИЋА	м²	1.500	0,99	313	464.805,00
8		ТРГ Св. СТЕФАНА	м²	1.800	0,99	313	557.766,00
9		УЛИЦА ГРАД. ПАРКА	м²	3.000	0,99	313	929.610,00
10		ЖИТНИ ТРГ	м²	4.120	0,99	313	1.276.664,40
11		МАЧВАНСКИ КЕЈ	м²	10.000	0,99	313	3.098.700,00
			м²	50.430			15.626.744,10
СВАКЕ НЕДЕЉЕ							
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр.дана	Износ
1		ПЛАТО СПЦ ПИНКИ	м²	2.500	0,99	52	128.700,00
2		СВЕТОГ ДИМИТРИЈА	м²	7.490	0,99	52	385.585,20
3		ТРГ ЋИРЕ МИЛЕКИЋА	м²	6.500	0,99	52	334.620,00
4		ТРГ СОЛАРСКИ са прол.	м²	2.350	0,99	52	120.978,00
5		ТРГ ВОЈВ. БРИГАДА	м²	2.000	0,99	52	102.960,00
6		ВУКА КАРАЦИЋА	м²	1.485	0,99	52	76.447,80
7		ТРГ Св. СТЕФАНА	м²	1.800	0,99	52	92.664,00
8		УЛИЦА градског парка	м²	3.000	0,99	52	154.440,00
9		ЖИТНИ ТРГ	м²	4.120	0,99	52	212.097,60
10		КРАЉА ПЕТРА I	м²	9.620	0,99	52	495.237,60
			м²	40.865			2.103.730,20

ПРОЧИШЋАВАЊЕ СВАКИ ДАН У НЕДЕЉИ							
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр.дана	Износ
1	св. д.	ПАРОБРОДСКА	м²	2.000	0,99	365	722.700,00
2	св. д.	ШЕЋЕР СОКАК	м²	2.600	0,99	365	939.510,00
3	св. д.	ПЛАТО ИЗА СО	м²	2.000	0,99	365	722.700,00
4	св. д.	ПРОЛАЗ ЗЕЛЕНО ДРВО	м²	800	0,99	365	289.080,00
5	св. д.	ПИВАРСКА	м²	1.850	0,99	365	668.497,50
6	св. д.	ДОСИТЕЈЕВА	м²	420	0,99	365	151.767,00
7	св. д.	ЖЕЛЕЗНИЧКА И ПЛАТО	м²	4.700	0,99	365	1.698.345,00
			м²	14.370			5.192.599,50
ПРОЧИШЋАВАЊЕ ДВА ПУТА НЕДЕЉНО							
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр.дана	Износ
1	св. д.	СТ. НАСЕЉЕ ЦЕНТАР (ул. Ј. Видића)	м²	580	0,99	104	59.716,80
2	пон-чет	ЗАНАТЛИЈСКА	м²	1.980	0,99	104	203.860,80
3	пон-чет	РИБАРСКА ОБАЛА	м²	4.500	0,99	104	463.320,00
4	уто-пет	МАТИЈЕ. ХУЋИ	м²	12.000	0,99	104	1.235.520,00
5	сре-пет	ДЕКАНСКЕ БАШТЕ	м²	6.500	0,99	104	669.240,00
6	уто-пет	ВАСЕ СТАЈИЋА	м²	6.500	0,99	104	669.240,00
7	уто-пет	АРСЕНИЈА ЧАРНОЈЕВИЋА	м²	8.000	0,99	104	823.680,00
8	пон-чет	СТАРИ ШОР	м²	6.900	0,99	104	710.424,00
9	св. д.	СВЕТОЗАРА МИЈЕТИЋА	м²	1.500	0,99	104	154.440,00
10	св. д.	ПЕШАЧКИ МОСТ	м²	1.800	0,99	104	185.328,00
11	сре-пет	ВОДНА	м²	2.300	0,99	104	236.808,00
12	уто-пет	НАС. ПИНКИ	м²	6.500	0,99	104	669.240,00
13	пон-чет	ПЛАТО ИСПРЕД БОЛНИЦЕ	м²	2.200	0,99	104	226.512,00
14	пон-чет	ЈУПИТЕРОВА	м²	770	0,99	104	79.279,20
15	пон-чет	ПРОМЕНАДА	м²	500	0,99	104	51.480,00
16	уто-пет	ПЛАТО ИСПРЕД СПЦ ПИНКИ	м²	2.500	0,99	104	257.400,00
17	пон-чет	МУЗЕЈСКА	м²	1.400	0,99	104	144.144,00
18	С-св. д.	ИЛАРИОНА РУВАРЦА	м²	500	0,99	104	51.480,00
19	уто-пет	РАТАРСКА	м²	2.950	0,99	104	303.732,00
20	С-св. д.	БРАНКА РАДИЧЕВИЋА	м²	2.030	0,99	104	209.008,80
21	пон-чет	ЋУРЕ ЈАКШИЋА	м²	2.400	0,99	104	247.104,00
			м²	74.310			7.650.957,60
ПРОЧИШЋАВАЊЕ ЈЕДНОМ НЕДЕЉНО							
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр.дана	Износ
1	пон	Бул. КОНСТ. ВЕЛИКОГ- до "липе"	м²	14.150	0,99	52	728.442,00
2	чет	ДРАГИЊЕ НИКШИЋ	м²	3.750	0,99	52	193.050,00
3	уто	ВЛАДИМИРА МАТИЈЕВИЋА	м²	3.000	0,99	52	154.440,00
4	пон	ЈОСИФА РАЈАЧИЋА	м²	2.900	0,99	52	149.292,00
5	пон	ВЕЉКА ПЕТРОВИЋА	м²	4.900	0,99	52	252.252,00
6	сре	КУВЕЖДИНСКА	м²	1.850	0,99	52	95.238,00
7	сре	ЈОСИФА ПАНЧИЋА	м²	1.500	0,99	52	77.220,00
8	сре	СТЕФАНА ЛАСТАВИЦЕ	м²	3.500	0,99	52	180.180,00
9	пет	МИЛОША ОБИЛИЋА	м²	7.500	0,99	52	386.100,00
10	чет	ЖРТАВА ФАШИЗМА	м²	2.450	0,99	52	126.126,00
11	сре	СТ. НАС. СТ. СРЕМЦА	м²	3.050	0,99	52	157.014,00
12	уто	ПАЛАНКА	м²	3.150	0,99	52	162.162,00
13	пон	16. ДИВИЗИЈЕ	м²	4.140	0,99	52	213.127,20
14	пон	СТ. НАС. СТАРИ МОСТ	м²	12.850	0,99	52	661.518,00
15	сре	СРЕМСКИХ ОДРЕДА	м²	900	0,99	52	46.332,00
16	сре	22.АВГУСТ	м²	900	0,99	52	46.332,00
17	сре	ПАШКА РОМЦА	м²	550	0,99	52	28.314,00
18	сре	ФРУШКОГОРСКА	м²	3.480	0,99	52	179.150,40
19	пет	СТ.НАС.КАМЕЊАР	м²	1.950	0,99	52	100.386,00
			м²	76.470			3.936.675,60

		УКУПНО 2.	м²	242.075			37.058.224,50

3.	ЧИШЋЕЊЕ РИГОЛА / СНЕГА						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
1	*	ВУКА КАРАЦИЋА	м²	700	3,96	2	5.544,00
2	*	БРАНКА РАДИЧЕВИЋА	м²	500	3,96	2	3.960,00
3	*	ПИВАРСКА	м²	450	3,96	2	3.564,00
4	*	ЖИТНИ ТРГ	м²	1.000	3,96	2	7.920,00
5	*	ПЕШАЧКИ МОСТ	м²	900	3,96	2	7.128,00
6	*	Трг ЋИРЕ МИЛЕКИЋА И Св. СТЕВАН	м²	6.500	3,96	2	51.480,00
7	*	ПЛАТО испред СЦ ПИНКИ	м²	500	3,96	2	3.960,00
8	*	ЖРТАВА ФАШИЗМА	м²	1.250	3,96	2	9.900,00
9	*	СВЕТОГ ДИМИТРИЈА	м²	1.250	3,96	2	9.900,00
10	*	СВЕТОГ САВЕ	м²	500	3,96	2	3.960,00
11	*	ТРГ ВОЈВ. БРИГАДА	м²	500	3,96	2	3.960,00
12	*	ст. нас. М. ХУЋИ главна стаза	м²	2.000	3,96	2	15.840,00
13	*	ст. нас. ДЕКАНСКЕ БАШТЕ главна стаза	м²	1.650	3,96	2	13.068,00
14	*	АУТОБУСКА СТАЈАЛИШТА	м²	500	3,96	2	3.960,00
15	*	ст. нас. М. П. КАМЕЊАР главна стаза	м²	2.000	3,96	2	15.840,00
16	*	ст. нас. СТАРИ МОСТ	м²	14.470	3,96	2	114.602,40
		(Р-РИГОЛ, * СНЕГ)					
		УКУПНО 3.	м²	34.670			274.586,40

4.	ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ ЈАВ. ПОВ. САКУПЉАЊЕМ ОТПАДАКА						
		СВАКОДНЕВНО					
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
1		ГРАДСКИ ПАРК	м²	2.450	0,68	365	608.090,00
2		ОМЛАДИНСКИ ПАРК	м²	4.250	0,68	365	1.054.850,00
3		ПЛАТО испред СПЦ ПИНКИ	м²	206	0,68	365	51.129,20
4		ул. СВЕТОГ ДИМИТРИЈА	м²	8.030	0,68	365	1.993.046,00
5		САВСКИ КЕЈ	м²	9.000	0,68	365	2.233.800,00
			м²	23.936			5.940.915,20
		ТРИ ПУТА НЕДЕЉНО					
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
1	П-С-П	СТ. НАС. М. ХУЋИ	м²	41.000	0,68	156	4.349.280,00
2	П-С-П	СТ. НАС. СТАРИ ГРАД	м²	1.300	0,68	156	137.904,00
3	П-С-П	СТ. НАС. ПИНКИ	м²	8.000	0,68	156	848.640,00
4	П-С-П	СПОМЕН ГРОБЉЕ	м²	17.000	0,68	156	1.803.360,00
5	П-С-П	ТРГ на ЖЕЛ. СТАНИЦИ	м²	416	0,68	156	44.129,28
6	П-С-П	АУТОБУСКА СТАНИЦА	м²	1.700	0,68	156	180.336,00
			м²	69.416			7.363.649,28
		ЈЕДНОМ НЕДЕЉНО					
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
1	сре	СТ. НАС. ДЕК. БАШТЕ	м²	12.000	0,68	52	424.320,00
2	чет	СТ. НАС. СТАРИ МОСТ	м²	4.500	0,68	52	159.120,00
3	пет	СТ. НАС. КАМЕЊАР	м²	6.000	0,68	52	212.160,00
4	уто	СТ. НАС. ВАСЕ СТАЈИЋ	м²	8.500	0,68	52	300.560,00
5	сре	СТ. НАС. СТ. СРЕМЦА	м²	6.700	0,68	52	236.912,00
6	св. дан	ТРГ ВОЈВ. БРИГАДА	м²	150	0,68	52	5.304,00
7	св. дан	ЖИТНИ ТРГ	м²	700	0,68	52	24.752,00
8	сре	ПАРК код АТЛЕТ. СТАДИОНА	м²	6.500	0,68	52	229.840,00
9	пет	ЗЕЛ. ПОВ. испред јавних и културних објеката	м²	8.000	0,68	52	282.880,00
			м²	53.050			1.875.848,00

			УКУПНО 4.	м ²	76.986		15.180.412,48

5.	ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ ЈАВ. ПОВ. САКУПЉАЊЕМ ЛИШЋА						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
1		ЦЕНТРАЛНИ ПАРК	м ²	2.450	1,72	3	12.642,00
2		ОМЛАДИНСКИ ПАРК	м ²	4.250	1,72	3	21.930,00
3		ПЛАТО испред СПЦ ПИНКИ	м ²	206	1,72	3	1.062,96
4		СВЕТОГ ДИМИТРИЈА	м ²	5.474	1,72	3	28.245,84
5		СТ. НАС. ПИНКИ	м ²	8.000	1,72	3	41.280,00
6		СТ. НАС. М. ХУЋИ	м ²	41.000	1,72	3	211.560,00
7		СТ. НАС. ДЕК. БАШТЕ	м ²	12.000	1,72	3	61.920,00
8		СТ. НАС. СТАРИ МОСТ	м ²	4.500	1,72	3	23.220,00
9		СТ. НАС. СТАРИ ГРАД	м ²	1.300	1,72	3	6.708,00
10		СТ. НАС. ВАСЕ СТАЈИЋ	м ²	8.500	1,72	3	43.860,00
11		ТРГ ВОЈВ. БРИГАДА	м ²	150	1,72	3	774,00
12		ЖИТНИ ТРГ	м ²	700	1,72	3	3.612,00
13		Трг и парк на ЖЕЛ.СТАНИЦИ	м ²	416	1,72	3	2.146,56
14		АУТОБУСКА СТАНИЦА	м ²	1.700	1,72	3	8.772,00
15		ЗЕЛЕНЕ ПОВРШИНЕ јав. и култ.	м ²	8.000	1,72	3	41.280,00
16		ЖЕЛЕЗНИЧКА	м ²	4.700	1,72	3	24.252,00
17		СТ.НАС.КАМЕЊАР	м ²	6.000	1,72	3	30.960,00
18		СТ.НАС.СТЕВАН СРЕМАЦ	м ²	6.700	1,72	3	34.572,00
19		плато код СРЕМ.СТАДИОНА	м ²	900	1,72	3	4.644,00
			УКУПНО 5.	м ²	116.946		603.441,36

6.	ОДРЖАВАЊЕ АРТЕРСКИХ БУНАРА И ЧЕСМИ						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
		28. марта (пијаца), код ЗОП-а,					
		Планинска, Масарикова, Црвена чесма,					
		Блок Б, Радиначки пут, Петра	ком.	11	2.112,00	6	139.392,00
		Прерадовића, Матије Хуђи и Водна.					
			УКУПНО 6.				139.392,00

7.	ПРОЛЕЋНО И ЈЕСЕЊЕ УРЕЂЕЊЕ ГРАДА						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
		Камион, до 3,5 т (са два радника)	час	104	5.940,00		617.760,00
			УКУПНО 7.				617.760,00

8	УКЛАЊАЊЕ ДИВЉИХ ДЕПОНИЈА						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
		Камион носивости до 3,5 т. са	час.	170	7.260,00		1.234.200,00
		радницима					
			УКУПНО 8.				1.234.200,00

9	ДЕПОНОВАЊЕ						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
		Депоновање прикупљеног отпада на					
		регионалну депонију "Срем-Мачва"	т	348	2.640,00		918.720,00
			УКУПНО 9.				918.720,00

10	СУЗБИЈАЊЕ КОРОВА НА ТРОТОАРИМА						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
1		Масарикова	м²	700	14,12	5	49.420,00
2		Бранка Радичевића	м²	900	14,12	5	63.540,00
3		Водна	м²	1.100	14,12	5	77.660,00
4		Променада	м²	480	14,12	5	33.888,00
5		Свети Сава	м²	540	14,12	5	38.124,00
6		Светог Димитрија	м²	3.300	14,12	5	232.980,00
7		Вука Караџића	м²	1.380	14,12	5	97.428,00
8		Житни Трг	м²	2.640	14,12	5	186.384,00
9		Занатлијска	м²	520	14,12	5	36.712,00
10		Рибарске обале	м²	1.100	14,12	5	77.660,00
11		Стари шор	м²	2.400	14,12	5	169.440,00
12		Краља Петра цео	м²	5.700	14,12	5	402.420,00
13		Железничка	м²	4.400	14,12	5	310.640,00
14		Фрушкогорска	м²	7.200	14,12	5	508.320,00
15		Спомен гробље	м²	6.800	14,12	5	480.080,00
16		Централни парк	м²	6.500	14,12	5	458.900,00
17		Омладински парк	м²	4.250	14,12	5	300.050,00
18		Булевар Константина Великог	м²	3.400	14,12	5	240.040,00
19		Душана Поповића	м²	980	14,12	5	69.188,00
				54.290			3.832.874,00
		УКУПНО 10.					3.832.874,00

11	УКЛАЊАЊЕ УГИНУЛИХ ЖИВОТИЊА						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
		Уклањање угинулих животиња са	ком.	300	1.584,00		475.200,00
		путева и јавних површина					
		УКУПНО 11.					475.200,00

12	УКЛАЊАЊЕ ЖИВОТИЊА (луталица)						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
		Уклањање животиња луталица	ком.	100	4.700,00		470.000,00
		Чиповање животиња луталица	ком.	1	1.935,00		1.935,00
		Стерилизација животиња луталица	ком.	1	12.441,00		12.441,00
		УКУПНО 12.					484.376,00

13	СО И РИЗЛА ЗА ПОСИПАЊЕ						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
		Набавка соли и ризле за посипање	пауш.	1	409.200,00		409.200,00
		УКУПНО 13.					409.200,00

14	УЛИЧНЕ КОРПЕ						
Р.бр.	Дани	Назив	ј.м.	Количина	Цена	Бр. дана	Износ
		Набавка уличних корпи	ком.	10	5.500,00		55.000,00
		УКУПНО 14.					55.000,00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

1	ПРАЊЕ УЛИЦА	16.587.037,50
2	ЧИШЋЕЊЕ УЛИЦА	37.058.224,50
3	ЧИШЋЕЊЕ РИГОЛА / СНЕГА	274.586,40
4	ОДРЖ. ХИГИЈЕНЕ ЈАВ. ПОВ. САКУП. ОТПАДАКА	15.180.412,48
5	ОДРЖ. ХИГИЈЕНЕ ЈАВ. ПОВ. САКУП. ЛИШЋА	603.441,36
6	ОДРЖАВАЊЕ АРТЕРСКИХ БУНАРА И ЧЕСМИ	139.392,00
7	ПРОЛЕЋНО И ЈЕСЕЊЕ УРЕЂЕЊЕ ГРАДА	617.760,00
8	УКЛАЊАЊЕ ДИВЉИХ ДЕПОНИЈА	1.234.200,00
9	ДЕПОНОВАЊЕ	918.720,00
10	СУЗБИЈАЊЕ КОРОВА НА ТРОТОАРИМА	3.832.874,00
11	УКЛАЊАЊЕ УГИНУЛИХ ЖИВОТИЊА	475.200,00
12	УКЛАЊАЊЕ ЖИВОТИЊА (луталица)	484.376,00
13	СО И РИЗЛА ЗА ПОСИПАЊЕ	409.200,00
14	УЛИЧНЕ КОРПЕ	55.000,00
УКУПНО (1-10):		76.446.648,24
УКУПНО (11-14):		1.423.776,00
ПДВ 10% (1-10)		7.644.664,82
ПДВ 20% (11-14)		284.755,20
УКУПНО (1-14):		77.870.424,24
УКУПНО ПДВ		7.929.420,02
СВЕГА:		85.799.844,26

Вредност аванса 20% који за основицу има пдв 10%	15.289.329,65
Вредност пдв-а 10% по авансу	1.528.932,96
Укупна вредност аванса 20% који за основицу има пдв 10%	16.818.262,61
Вредност аванса 20% који за основицу има пдв 20%	284.755,20
Вредност пдв-а 20% по авансу	56.951,04
Вредност аванса 20% који за основицу има пдв 20%	341.706,24
Вредност аванса	15.574.084,85
Вредност пдв-а за аванс	1.585.884,00
Укупна вредност аванса	17.159.968,85

